1.1.1  SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E
1.1.2                                       MEIO AMBIENTE

GABINETE DO SECRETÁRIO

GA

1

PUBLICADA NO DOE DE 25-04-2019 SEÇÃO I PÁG 42

RESOLUÇÃO SIMA Nº 24, DE 24 DE ABRIL DE 2019

Revoga Resolução que especifica..

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º - Fica revogada a Resolução SMA nº 74, de 09 de agosto de 2013, que delega
as competências previstas no artigo 1º e 2º, do Decreto nº 31.138, de 09 de janeiro de
1990, alterado pelo Decreto nº 33.701, de 22 de agosto de 1991, aos dirigentes de
unidades de despesas desta Pasta.

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

(Processo SMA nº 7.329/2013)

MARCOS RODRIGUES PENIDO
Secretário de Estado de Infraestrutura e Meio Ambiente